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Ushtrimi Ref
Zeri i Bilancit Ushtrimi Mbyllur Parardhes kodi
A. AKTIVET 636,436,361 626,719,317
| |Aktivet Afatshkurtra
1|Mjetet Monetare 2,573 2,573 | Al-1
Arka . - | A2
Banka 2,573 2573 | AL-11

2 |Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtura per tregtim - -

a) | Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtura per tregtim - - Al-2a
b)|Aktive te mbajtura per tregtim - - Al-2b
Totali 2,573 2,573

3| Aktive te tjera financiare afatshkutra 437,788,934 430,625,170 | Al-3
a)[Kliente per mallra produkte e sherbime 432,871,939 425,708,175 | Al-3a
b) |Debitor e Kreditor te Tjere : - | A3b
¢)|Tatimi mbi fitimin - - | AI-33
d)|TVSH . - Al-34
¢)|Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 4,923,775 4,923,775 | AI-35

f)|Parapagime ndaj Furnitoreve me porosi - - Al-36

Investime te tjera financiare - - Al-3d
Instrumenta te tjere borxhi (6,780) (6,780)] Al-37
Totali 437,788,934 430,625,170
4|Inventari 151,472,856 147,345,922
a)|Lendet ¢ para 49,704,065 45,577,131 | Al-4a
Inventari [ imet 294,638 294,638 | Al-41
b)|Prodhim ne proces 5 - Al-4b
c) |Produkte te gatshme 76,942,613 76,942,613 | Al-44
d)|Mallra per rishitje 2,974,385 2,974,385 | Al-4d
€) | Parapagesat per furnizime 21,557,155 21,557,155 | Al-de
5|Aktivet biologjilke afatshkurtra - - Al-5
6|Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - - Al-6

7 |Paragimet dhe shpenzimet e shtyra - -

Shpenzime te periudhave te ardhshme - - Al-7
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKUTRA 589,264,363 | 577,973,665
IT| Aktivet Afatgjata

1 |Investimet financiare afatgjata = =
a) | Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara - - All-1a
b)|Aksione dhe investime te tjera ne pjesemartje . - | All-lb
¢) |Aksione dhe letra me vlere - - | All-le
d)|Llogari/ kerkesa te arketueshme afatgjata - - | All-ld

Totali e - -

2 |Aktive afatgjata materiale 46,991,996 48,565,650
a)|Toka 1,134,000 1,134,000 | All-2a
b)[Ndertesa 6,116,547 6,455,760 | All-2b
¢)|Makineri e Pajisje 7,306,429 8,865,870 | All-2¢
d)[Aktive te fjera atatgjata materiale 32,433,020 32 770,020 | All-2d

Totali 46,991,996 | | 48,565,650

3| Aktivet biologjike afatgjata - - All-3

4|Aktivet afatgjata jomateriale = - X
a)|Emri Mire - - | All-4a
b)|Shpenzimet ¢ Zhvillimit - - [All-4b
c)|Aktive te tjera afatgjata jomateriale - - | All-de

Totali ke z
5 |Kapitali aksionar i papaguar - - All-5
6| Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 180,002 180,002 | All-6
Totali Aktiveve Afatgjata 47,171,998 48,745,652 "¢

TOTALI AKTIVEVE

636,436,361




Ushtrimi
Zeri i Bilancit Ushtrimi Mbyllur Parardhes
b. PASIVET DHE KAPITALI
| |Pasivet Afatshkurtra
1|Derivativet - a
2|Huamarrjet « y
a)|Huate dhe obligacionet afatshkurtera - =
b)|Huamarrje afatshkurter ’ "
¢)|Bono te konvertueshme - =
Totali & =
3|Huate dhe parapagimet 174,534,842 164,815,189
a)|Te pagueshme ndaj furnitoreve 214,404,008 213,790,488
b)|Te pagueshme ndaj punonjesve 14,297,723 11,965,081
¢)|Detyrime per sigurimet shogerore 2,887,197 2,144,109
d)|Detyrimet tatimore ndaj TAP 488,238 455,821
e) Detyrime tatimore per TVSH 8,517,530 7,107,724
Detyrime tatimore per Tatim Fititmin 5,210,748 5,210,748
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim - -
Te drejtat e detyrimet ndaj Ortakeve 37,259,942 37,259,942
Divident per tu paguar - -
Debitor ¢ kreditor te tjere (108,530,544) (113,118,724)
Totali 174,534,842 164,815,189
4|Grandet dhe te ardhurat e shtyra - -
5|Provizionet afatshkurtera - -
Pasive Totale Afatshkurtera 174,534,842 164,815,189
II|Pasivet Afatgjata
1|Huate afatgjata 26,650,852 26,650,852
a)|Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 26,650,852 26,650,852
b)|Bonot e konvertueshme - -
Totali 26,650,852 26,650,852
2 |Huamarrje te tjera afatgjata - -
3|Provizionet afatgjata - -
4|Grandet dhe te ardhura te shtyra = _ =
Pasivet Totale Afatgjata 26,650,852 | 26,650,852
Totali Pasiveve 201,185,694 | 191,466,041
III | Kapitali 435,250,668 435,253,276
1|Aksionet e Pakices - =
2 |Kapitali i aksioniereve te shogerise meme 162,400,000 162,400,000
3|Kapitali aksionar - <
4|Primi aksionit - N
5|Njesite ose aksionet e thesarit - -
6|Rezerva statutore 206,266,639 206,266,639
77 |Rezerva Ligjore = =
8|Rezerva te Tjera 66,586,637 58,455,547
9|Fitimet e pashperndara - <
10|Fitime (humbja) e vitit financiar (2,6_9_8) _ = 8,131,090
Totali Kapitalit 435,250,668 435,253,276
o 4 b & I/
Totali Pasiveve dhe Kapitalit 636,436,361 526,719,317,

-
\ -




USHTRIMI USHTRIMI
Pershkrimi MBYLLUR | PARARDHES
1 |Shitjet neto 8,308,532 19,429,808
2|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 3,473,832 23,040,275
3|Ndryshimet ne inventarin e PG dhe PP - -
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
4|veta dhe e kapitalizuar - -
5|Mallra,lendet ¢ para dhe sherbimet (6,671,929) (15,414,839)
6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (106,242) (779,329)
7|Shpenzime te personelit (3,108,147) (6,673,192)
a)|Pagat (2,663,364) (5,718,240)
b)|Shpenzimet e sigurimeve shogerore (444,783) (954,952)
c¢)|Shpenzimet per pensionet - -
8)|Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (1,898,654) _(6,196,242)
Fitimi (humbja ) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit (2,608) 13,406,481
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
1 [kontrolluara - -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
3|Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare - (3,840,493)
Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet € tjera
3/a|afatgjata - -
3/b|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - (3,840,090)
3/c|Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit - (403)
3/d|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare - (3,840,493)
I[7a |Fitimi (humbja) para tatimit (2,608) 9,565,988
117b |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - (1,434,898)
117d |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (2,608) 8,131,090
I17c |Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme - -
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices (2,608) 8,131,090
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Pasqyra e Flukseve Monetare :Metoda Direkte 2017

Periudha Periudha
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte Raportuese parardhese
Fluksi Monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
(MM) te arketuara nga Klientet 273,715 (915,866)
(MM) te arketuara Kreditoret - (5,387,530)
(MM) te arketuara nga Debitoret 1,957,020 -
(MM) te arketuara Hua Bankare - -
(MM) te arketuara te tjera - -
MM te paguara ndaj furnitoreve (2,230,735) (20,152)
MM te paguara ndaj Punonjesve - 230,000
MM te paguara per hua te marra - 32,789,900
MM te paguara ndaj kreditoreve - -
MM te paguara per sigurimet - 315,905
MM te paguara Tatim Fitim - -
MM te paguara Tvsh - -
MM te paguara TAP - 21,909
MM te paguara taksa te jera - 94,320
MM te paguara te tjera - 434,158
Diferenca nga kursi [ kembimit 3,877,189
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit - 31,439,833
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja ¢ njesise se kontrolluar minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afat gjata materiale
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese - -
Fluksi monetar nga aktivitet finaciare
Te ardhura nga emetimi kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata
Pagesa detyrime Qera financiare
Dividente te paguar
MM te perdorur ne veprimtarite financiare -
Rritja /renia ¢ mjeteve monetare - (31,439,833)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes 2,573 31,442,406
Mjetet monetare ne fund te periudhes 2573 251735
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re e pa konsoliduar

Pasqyra e ndryshimeve te Kapitalit 2017

Kapitali
aksionar

Primi
aksionit

Aksione
thesari

Rezerva
statutore dhe
ligjore

Rezerva te
tjera

Fitimi
Ushtrimor

Fitimi
pashperndare

Totali

ot

Pozicioni me 31,12,2006

Efekti i ndryshimit te politikave kontabel

W |>

Pozicioni rregulluar

—_—

Fitimi neto i periudhes kontabel

b

Fitimi neto i mbartur

()

Dividentet e paguar

4|Rritja e rezerves ne kapital

Ln

Emetimi aksioneve

II| Pozicioni me 31,12,2016

162,400,000

206,266,639

58,455,547

8,131,090

435,253,276

—

Fitimi neto i periudhes kontabel

(2,608)

(2,608)

2|Fitimi neto i mbartur

8,131,090

(8,131,090)

3|Dividentet e paguar

‘\ 4|Rritja e rezerves ne kapital

5|Emetimi aksioneve

Poziciopimeé’31,12,2017

162,400,000

206,266,639

66,586,637

(2,608)

435,250,668

-




GJENDJA E AKTIVEVE TE QENDRUESHME DHE NDRYSHIMET

ME VLEREN BRUTO

SHTESA GJATE USHTRIMIT

PAKESIME GJATE USHTRIMIT

GJENDJA NE | KONTRIBUT NXJERRE xoﬂ_m__@_ GJENDJA NE
Emertimi somrmr | xaprma | “kmuusr |Te Tuera| SME | umises | sHimse |PERDORIIT| TE TiERA | BRUTO |cumHses| UerTmt
I TE PATRUPEZUARA - - - - - - - » - - - -
1- Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit - _ _
2- Shpenzime te kerkimeve te aplikuara 5 = _
3- Konc,Patenta,marka e vl. te tjera te ngjajshme. z i n
4- Fond tregetar - - -
5- Te tjera ne shfrytezim . _ _
6- Ne proces dhe pagesa pjesore = = 5
II- TE TRUPEZUARA 123,911,426 - 325,000 - - 325,000 - - - - - 124,236,426
7- Toka ,Troje.Terrene 1,134,000 - - 1,134,000
8- Ndertesa 6,784,274 = = 6,784,274
9- Ndertime dhe instalime te pergjithshme - - z .
10- Inst teknike,mak,pajisje,vegla,instrumenta 19,496,224 - - - 19,496,224
11- Mjete transporti 95,639,348 - - - 95,639,348
12- Pajisje zyre dhe informatike 651,167 - u 651,167
13- Gje e gjalle pune dhe prodhimi - - - -
14- Kultura dru-frutore - - - -
15- Te tjera ne shfrytezim 206,413 325,000 325,000 - 531,413
16- Ne proces dhe pagesa pjesore - - - u
TOTAL LY 123,911,426 : 325000 [ - ’ 325,000 | - . . - . 124,236,426
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REZULTATI TATIMORE Ne leke CAKTIMI 1 FITIMIT Ne leke

Shuma Shuma Shuma
1{Humbje e mbartur -
a) nga viti ORIGJINA (2,608)
b) nga viti 1|Fitime ose humbje te mbartura -
2|FITIMI I USHTRIMIT (2,608)]  2|Fitime ose humbje te ushtrimit (2,608)
3|SHPENZIME TE PAZBRITSHME (+) - 3|Marre nga rezervat - -
a)Amortizime tej normave tatimore a-
b)Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimore b-
¢)Gjoba, penalitete,demshperblime c-
d)Provizione ge nuk njihen nga dispozitat d-
¢) te tjera CAKTIMI I FITIMIT (2,608) -
4 Per rezervat = =
4|FITIMI TATIMORE 1 USHTRIMIT (2+3) (2,608) a- Rezervat ligjore ( Shoq. Tregetare)
5|PJESA E HUMBJES MBARTUR (-) - b- Rezervat statutore (- "-
6|FITIMI 1 TATUESHEM (4-5) (2,608) ¢- Rezervatetjera (-"-) -
d- Rezerva per zhvillim (nd. Shteterore)
Pergindja e tatimit_mbi fitimin 15 e- Rezerva per shperblime sublimentare.
h- Rezerva te tjera 9nd. Shteterore)
Dividente
7|SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR - Fitimi i pacaktuar (2,608) -
257 7
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SHENIMET SHPJEGUESE

Subjekti Silvi Construksion shpk , Fier ;me NIPT K 531204018 hartoj pasqyrat financiare kontabel
per periudhen 01.01.2017 deri 31.12.2017, ne mbeshtetje te ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 " Per
kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" dhe pasqyrimin e tyre sipas SKK 2, paragrafeve 49-55.
parimet kryesore te cilat jané mbajtur parasush né hartimine pasqyrave jané jané

1.Parimi ite drejtave t€ Konstatuara pra rregjistrimet jang vleresuar me cmimin kur kane
ndodhur dhe jo kur jane paguar apo arketuar.

2.Parimi i vijimesise sé llogarive kontabel

Subjekti ka realizuar hartimin e pasqyrave financiare duke zbatuar politikat kontabel per aspekte si
vijon:
Shpjegimet ne Aktive te Pasqyrave:

1. Aktivet monetare jane kontabilizuar sipas llogarive analitike kontabel, te bankes dhe Arkes.
Vlerae paraqitur ne keto z&éré &shté sasia e parave qé ka subjekti me 31 .12.2017 gjendje ne
arke, ne Intesa Saupaolo, Raifeissen Bank.,Alfa Bank, Tirana ,BKT, Credins BT 2573 leke
2. Klientet e subjektit ne daten 31.12.2017 ne shumen leke 43287937, raportohet si shume ¢
rakorduar per perfaqsuesit e klientit.

3. Inventari material eshte kontabilizuar duke zbatuar metoden e mesatares se ponderuar per gjithe
periudhen kontabel , dhe inventari eshte mbeshtetur ne sasite gjendje t& mallit me
31.12.2017 vleresuar me cmimine blerjes.

4. Vleresimi i Aktiveve Materiale afatgjata eshte bere me koston e mattjes.

Shpjegimet ne Pasive dhe Kapitale te Pasqyrave:

1. Gjendja e llogarise "detyrime per sig shoq "paraget detyrimin qé& ka subjekti ndaj shtetit per
periudhen e pa lekujduar per sig shogerore. Kjo llogari eshte e perputhur me raportimet dhe
giendjen e formularave ne daten 31.12.2017)

1. Gjendja e llogarise "furnitor neshte e rakorduar me furnitoriet sipas listes bashkangjitur.Ne
llogarite e detyrimeve per Shtetin (Tvsh, Tatim Fitimin ,Sigurime ,TAP) paraqiten raportimet e
llogarive perkatese dhe duke u mbeshtetur mbi gjendjen e formularave ne daten 31.12.2017).

Te dhenat shifrore si ne aktiv dhe ne pasiv te pasqyrave financiare jane rezultat i zbatimit te parimeve
' Te rregjistrimit te ngjarjeve ne momentin e konstatimit e perputhur me kohen kur ka ndodhur
ngjarja ekonomike.

Shpjegimet ne Pasqyren ¢ té ardhurave dhe shpenzmeve:
Né shitjet neto paragitet shuma totalle e llogarisé 701,704,705 etj, e cila &shté shitje
mallrash, produktesh dhe sherbimesh .
Ne llogaring materialet e konsummuara paragiten mallrat ¢ perdorura gjate aktivitetit pér vitin
2017 t& perllogaritura me koston ¢ blerjes,(hyrjes ne magazine)

KONTABILISTI




Ne zérin kosto e punes paragiten shpenzime pagash dhe shpenzimet per sigurimet shoqérore
té cilat jané pérllogaritur sipas pasqyrave t& pagave dhe sig shogerore.

Né zérin shpenzime t& tjera jané pérmbledhur té gjitha shpenzimet per komisione
bankare,per qerane dhe shpenzime telefoni. N& z&rin t¢ ardhurat dhe shpenzimet nga
interesat paragiten interesa bankare t& llogaritura sipas postes bankare. Né zérin fitimi dhe
humbja para tatimit né shumén 2608 lek& paraqitet humbja e ushtrimit.

Shpjegimet ne Pasqyren e fluksit munetar.
N& hartimin e pasqyrave financiare pasqyrae fluksit t& parave &shté paragitur sipas metodes
direkte.
Shkurtimisht né kété pasyre jané paraqitur:
Mjetet monetare t& arketuar nga klientat né& shumén 273715 lek&. Né mjetet monetare t&
paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve paraqiten shumat e pagura per furnitoret per
blerjen e mallrave, shumat e paguara per pagat dhe sig shogérore.

Né zérin interesate paguara paraqiten pagesat ne banke per interesat e kredise ne shumen
315905 leké .

KONTABILISTI ADMINISTRATORI
AGIM OSMANT,

|-

ADMINISTRATORI
KONTABILISTI _ASRIRC=RARA-




Shoqeria " Silvi Construksion" sh.p.k

Inventari fizik i lendeve te para, materialeve, mallrave, gjysem produkteve e produ
gatshem gjendje me 31,12,2017

Nr| Emertimi Njesia| Bjendjene Fund Verejtje
mates{Sasia | Cmim |Vlera
1 |Xhama te ndryshem m2 1783 1336 2,381,350
2 |Veshje me kompozim 216 10500 2,268,000
3 |VK m2 580 7500 4,350,000
5 |Tel Xingato 2060 95 195,700
6 |televizor Led 3 36306 108,917
7 |Tulla kg 29890 26 775,243
8 |Tubo per prodhim kg 854 101 85,908
9 |Tel Bari kg 770 90 69,667
10 |Situacion Punimesh 1| 2833333 2,833,333
11 |Rejet Teli 582 107 62,550
12 |Rere Bituminoze kg 100 842 84,211
13 |Profile strukture Dural cope 120 383 46,000
14 |Profile m2 100017 73 7,318,688
15 |Porta te brendeshme 22 21629 475,833
16 |Profile Llamarine 29928 78 2,329,979
17 |Profile Alumini m2 6263.8 955 5,980,144
18 |Mishilator m2 4 3160 12,641
19 |Materiale Hidraulike kg 25574 136 3,485,669
21 [Llamarine m2 | 3645.9 124 450,969
22 |Llamarine 1.2 mm 3933.1 80 314,644
24 |Materiale Kondicionimi kg 1| 1666667 1,666,667
25 |Kavo Celiku 30 313 9,383
26 |Hekur cope 35736 67 2,411,950
27 |Granit m2 482.2 4491 2,165,517
28 |Gelgere e shuar m3 17796 7 122,825
29 |Frigorifer Hoteli ke 2 11375 22,750
30 |Cimento 7.473 6956 51,981
31 |Siperfage ndertimi m2 3264.7 23568| 76,942,613
32 |pllaka dyshemeje ke 5870.1 221 1,299,204
33 |Komplet banje Set 25 1500 37,500
34 [Kollon Metalike cope 1060 170.00 180,200
35 |Kompozit cope | 743.08 2350 1,746,214
36 |Kondicioner 10| 256410 2,564,104
37 |Plasmas 1 Zi m3 | 13,823 315 4,348,500
38 |Cakull natyror ml 1064 210 223440
39 [Boje m2 40 557 22263
40 |Dyer Banjosh kg 82 26142 2143635
41 [Boljer Hotelit 1 7916 7916
42 |Tuho,Plastike, 113 212 23991
45 |shuma — 7" 129,620,099




Shogeria "Silvi construksion" shpk

Inventari | mjeteve te transportit ne sherbim te shoqerise gjendje me 31.12.2017

Njesia
Nr Emertimi Targa matese | Sasia Cmimi Viera Verejtje
1|Audi Q 7 FR 0060 D Cope 1 3750000 3,750,000
2|Kamioncin Ford FR 0297D Cope 1 950000 950,000
3|Kamion MAN FR 9235 C Cope 1 2,000,000 2,000,000
4|Auto Vinxh IFA FR 9903 B Cope 1 375,000 375,000
6|Kamion Sond FAT1963 |B 4081 Cope 1 33,514,740 | 33,514,740
7|Kamion Sond MIR1963 |B 4082 Cope 1 32,227,205 | 32,227,205
8|Kamion DAF FR 7650 C Cope 1 915,434 915,434
10|Kamionxhine FR 8943 C Cope 1 200000 200,000
11|Fugon FR 2553 B Cope 1 300000 300000
12|Kamion FR 9903 B Cope i 1666667| 1,666,667
13|Autovetur Wosvagen AA875GJ Cope 1 400,000 400,000
14|Autoveture Chevrolet TR8262K Cope 1 151,677 151,677
15|Autovetur Hondaj TR 4932U Cope 1 868,928 868,928
16|Autoveture Toyota TR 5108U Cope 1 1,503,030 1,503,030
17 |Autosond AA 613IL AAB13IL Cope 1 16666667 16,666,667
18 |Autovture BEZ VITO Cope 1 150000 150,000
Shuma 95,639,348
KONTABILISTI U..S@:h ....mb ._.O.ﬂ




PASQYRA E DIVIDENDIT DHE TATIMI MBI DIVIDENDIN
(Per vitin 2017)

Emertimi i personave Perqgindja e Dividendi Tatimi Dividend i Data
Nr pjesemarres ne kapitalin pjesemarrjes per tu mbi futur ne e veprimit
e shogerise ne kapital shperndare dividendin kapital kontabel
1 EDUART MUHO 100 0
2
3
4
&)
6
TOTAL 100 0
Tatimi mbi dividendin 0 0

Kontabilisti




Shogeria "Silei Construksion "shpk

Analiza e llogarise "Shteti Tatime e Taksa"

ushtrimi 2017

Nr. Emertimi Shuma leke Dokumentet Verejtje
Tatim Fitimi 2,608 |Rezultati Bilancit humbje e ushtrimit
TVSH 8,517,530 |Detyrim I pa lekujduar
Llogari ne pritje 4,923,775 |Trasheguar
Paguar TAP 488,238 |Detyrim I pa lekujduar

Paguar sigurimet shogerore 2,887,197 |Detyrim I pa lekujduar
Tatim Fitimi 5,210,748 [Detyrim I pa lekujduar
Shuma 22,030,096
Analiza e shpenzimeve "Tatime, taksa e derdhje te ngjashme"
Nr. Emertimi Shuma leke Dokumentet Verejtje
1| Taska Vendore
2|Taksa Regjistrimi
3
Shuma Z

Fier me

Administratori




INVENTARI | IMET ME 31.12.2017

Emertimi Sasia cmimi vlefta
1|Dalte 10 MB 2 20000 40000
2|karroce dore 2 2000 4000
3|Nivel mates 10 350 3500
4|Skel armature 102 4800 489600
5|Suport + boull 1 3300 3300
6|Vide skele 300 380 114000
7|Tub gome 1 40 40
8|Derrase 16 31000 496000
9|Kanello 1 10600 10600
10| Telefona 10 1000 10000
11 |Saldatrice 1 14000 14000
12|Mushama 1 2700 2700
13| Troko 2 15000 30000
14| Troko e vogel 1 9400 9400
15|Fix 8 2200 17600
16|Peshore 10 500 5000
17 |Jelek 30 300 9000
18| Mbajtese rrobash 1 1500 1500
19|Kasafort e madhe 2 15000 30000
20 [Kasafoerte e vogel 1 2500 2500
21|Telefona 1 7000 7000
22|Elektromotor 2 1510 3020
23| Telefona 20 1250 25000
24|Mbaijtese rrobash 30 1250 37500
25| Aplifikator antenash 15 16013 240195
Shuma 1,605,455.00
Amortizimi 294639
GJENDJA 1,310,816.00

ADMINISTRATORI
. OSMEN( 7,




